Nếu có được bao nhiêu công
đức, nguyện hồi hướng cho hết thảy chúng sanh, có thể
đoạn trừ ngã chấp, viễn ly phiền não và sở tri nhị chướng
mà chứng đắc Vô thượng Bồ đề viên mãn.

Phật lịch 2551–2007,

An Thiền tinh thất, Đức quốc.